

nr ewidencyjny wniosku	tytuł projektu	opis projektu	paź.19	lis.19	gru.19	miejsce głównych wydarzeń
55/Mm2019	Olimpiada sportowa dla dzieci z Przedszkola nr 1 „Planeta Uśmiechu”	Uczęszczają do Liceum Ogólnokształcącego nr X we Wrocławiu i chcą zaangażować się w działalność pozaszkolną. Dla dzieci z Przedszkola nr 1 zorganizują i poprowadzą olimpiadę sportową. Przy okazji integracji i aktywizacji ruchowej dzieci, same również zdobędą nowe doświadczenia.	28.10 - 30.11: zorganizowanie olimpiady dla dzieci z przedszkola			Przedszkole nr 1 PLANETA UŚMIECHU al. Jana Kasprzowicza 89a
56/Mm2019	Everything is art	ART.JTM to młodzieżowa organizacja kreatywnych nastolatków. Tym razem zaproszą młodych wrocławian/ki na zajęcia, podczas których stworzą wspólnymi siłami performance. Chcą pokazać, że sztuka jest wszędzie wokół i i my sami ją tworzymy.		01.11 - 10.12: opracowanie scenariusza, omówienie wizji oraz procesu realizacji performance'u		Infopunkt BARBARA Strefa Kultury Wrocław, ul. Świdnicka 8; IMPART, Wrocław ul. Mazowiecka 17; Centrum Sztuki PIEKARNIA, Wrocław ul. Księcia Witolda 62-67
					19.12: premierowe przedstawienie performance'u na oficjalnej gali ART.JTM AWARDS 2019, podsumowującej całoroczną działalność artystyczną grupy	
57/Mm2019	Butterfly - Dzieci Holocaustu	Grupa młodzieży z Liceum Ogólnokształcącego nr 6 chce upamiętnić rocznicę uchwalenia Konwencji o Prawach Dziecka, włączając w działania lokalne również Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 we Wrocławiu. W programie ich działań m.in. przygotowanie wystawy biogramów dzieci Holocaustu oraz namalowanych dla nich motyli.	14-21.10: planowanie projektu i podział zadań; 22-30.10: przygotowanie biogramów Dzieci Holocaustu; 31.10: zaproszenie dzieci z klasy 6 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 we Wrocławiu	26.11: prezentacja projektu Butterfly - Dzieci Holocaustu	03.12: promocja projektu na FB, przygotowanie wystawy biogramów Dzieci Holocaustu oraz namalowanych dla nich motyli	Liceum Ogólnokształcące nr 6 Wrocław, ul. Hutnicza 45
58/Mm2019	Poczuj Klimat - przeżycie zmian klimatycznych (Feel The Heat - climate change experience)	Młodzi ludzie z różnych środowisk - szkół i uczelni - jednoczą się przy realizacji projektu ekologicznego we wrocławskiej Mediatece. Stworzą m.in. tunel przyszłości. O swoich działaniach piszą: "Nie chcemy czekać na osoby ważne, znanie czy polityków, aż zaczną działać. Wiemy, że zmiany i świadomość społeczeństw w tym temacie potrzebne są teraz jak nigdy. Nasza społeczność lokalna to nasz dom i zależy nam na nim i jego mieszkańcach. Chcielibyśmy, aby Wrocławianie byli świadomi, chcieli zmian, działali i byli z tego dumni!"		20-24.11: przygotowanie tekstów do informacyjnej części wystawy		MBP nr 58 - MEDIATEKA Wrocław, pl. Teatralny 5
				25.11 - 12.12: zbudowanie tunelu przyszłości i przygotowanie tablic informacyjnych		
59/Mm2019	„Filcowe cudaki” i „Świąteczne ozdabiaki”	Połączyli ich wspólne pasje dotyczące tworzenia i chęci do działania w środowisku młodzieżowo-artystycznym i lokalnym. Poznali się w Technikum nr 15 we Wrocławiu, do którego uczęszczają. Piszą o swoim projekcie: „w zalewie dóbr materialnych często zapominamy i nie doceniamy wartości rzeczy robionych ręcznie na niemasową skalę. Okres przedświąteczny jest dobrym momentem, by przypomnieć, że tak naprawdę wartość ma czas spędzony razem i zaangażowanie”. Planują warsztaty rozwijania umiejętności manualnych, podczas których stworzą unikalne prezenty lub ozdoby.		22.11: zakupy materiałów; 21-28.11: promocja warsztatów wśród szkolnej społeczności; 27.11: warsztaty "Filcowe cudaki"; 28.11: warsztaty "Świąteczne ozdabiaki";	05.12: sprawozdanie z wykonanych działań	Technikum nr 15 Wrocław, ul. Skwierzyńska 1/7
60/Mm2019	I Nocny Maraton akrobatyczny wraz z warsztatami	Grupa składa się z akrobatów pasjonatów. Znają się z treningów i różnych zawodów akrobatycznych. Działają na Tarnogaju i właśnie tam odbędzie się zorganizowana przez nich wieczorna gala – wydarzenie, na którym zostaną zaprezentowane umiejętności dzieci i młodzieży trenujących sporty gimnastyczne oraz bezpłatne warsztaty sportowe dla mieszkańców/nek osiedla.			07.12: wieczorna gala prezentacji dzieci i młodzieży, wystąpi 10 uczestników w wieku 8-17 lat, szacowana ilość widzów to ok.. 150 mieszkańców osiedla Tarnogaj; 08.12: godziny porane - bezpłatne warsztaty dla lokalnej społeczności z akrobatyki sportowej, akrobatyki powietrznej i gimnastyki	Centrum Sportowo-Edukacyjne Vertykalna Wrocław, ul. Międzyńska 4
61/Mm2019	Przeczytaj Europę	Autorki projektu uczęszczają do liceów ogólnokształcących we Wrocławiu, interesują się literaturą i podróżami. Planują przygotować kampanię promocyjną idei czytelnictwa wśród uczniów szkół podstawowych (klasy 3-5 SP) w formie interaktywnych warsztatów wg własnego pomysłu.		20.11 - 01.12: znalezienie i stworzenie finalnej listy szkół chcących wziąć udział w projekcie (współpraca w realizacji warsztatów i konkursu); 20.11 - 03.12: przygotowanie i wydruk materiałów graficznych (plakaty, mapki , naklejki); 25.11 - 03.12: dystrybucja materiałów graficznych w szkołach;		wrocławskie szkoły podstawowe
					01-10.12: warsztaty interaktywne dla uczniów	
62/Mm2019	Iskierkowe Mikołajki	Przedstawiają się jako starsza grupa ze Stowarzyszenia Pomocy Iskierka. Chodzą na zajęcia do Centrum Rozwoju i Aktywności we Wrocławiu. Chcieliby sprawić przyjemność młodszym kolegom i koleżankom, organizując im Mikołajki. Przewidują przygotować imprezę pełną zabaw, konkursów oraz drobnych upominków.			06.12: spotkanie mikołajkowe: uroczyste przywitane gości, odczytanie listu od Św. Mikołaja, konkursy i zabawy, rozdanie paczek	Centrum Rozwoju i Aktywności Dzieci i Młodzieży Filla nr 4, Stowarzyszenie Pomocy ISKIERKA Wrocław Rogowska 54a
63/Mm2019	Melodia zapomnianej krainy	Poznali się w Młodzieżowym Centrum Inicjatyw Prospołecznych „Moje Miejsce” podczas realizacji projektów. Połączyli ich wspólne cele, takie jak chęć pomocy innym oraz angażowanie się w życie społeczności lokalnej. Na osiedlu Pilczyce zapoznają mieszkańców z kulturą Tybetu. W planach: koncert oraz począstunek, a wszystko to w celu lepszej integracji lokalnej i aktywizacji Pilczyce.		27.11 - 04.12: działania promocyjne - utworzenia strony wydarzenia na Facebooku, wydruk i dystrybucja plakatów		Ośrodek Działalności Społeczno-Kulturalnych PIAST, Wrocław, ul. Rękodzielnicza 1
					03-04.12: zakup produktów spożywczych do począstunku dla uczestników koncertu; 04.12: prelekcje i przedstawienie instrumentów tybetańskich, koncert, począstunek	